l’article 31.42 de la Loi sur la qualité de l’environnement, L.R.Q. c. Q-2. 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Une propriété située sur le boulevard des Laurentides, en la ville de Laval 
(quartier de Pont-Viau), province de Québec, Canada, étant connu et désigné 
comme étant le lot UN MILLION SIX CENT QUARANTE MILLE SEPT 

CENT SOIXANTE-SEIZE (1 640 776) au plan du cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval.   

Avec le bâtiment et les autres structures y dessus érigés, dont notamment celui 
portant le numéro 700, boulevard des Laurentides, en la ville de Laval (quartier 
de Pont-Viau), province de Québec, H7G 2V9, Canada

[...]

MODALITÉ PARTICULIÈRE À L’AVIS DE CONTAMINATION 

Le présent avis demeure en vigueur tant et aussi longtemps qu’un avis de 
décontamination n’a pas été inscrit sur le registre contre l’Immeuble, ou partie 
de celui-ci. 

DONT ACTE à Montréal, sous le numéro NEUF MILLE CENT SEPT (9107) 
des minutes du notaire soussigné. 

LE COMPARANT déclare audit notaire avoir pris connaissance du présent 
acte, l’avoir exempté d’en donner ou d’en faire donner lecture et accepter 
l’utilisation de procédés technologiques pour clore le présent acte, puis signe en